当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場                                   平 成 28年09月 19日 分
西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ③

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

~~高
値  | 安値

1 量目
産 地  |(単 位 )

Y3002 ニガ (生竹) 28 19,364 1,188 864 324 島内 28kg

31200 山東菜 3,888 130 130 130 島内 30万に

33810 青梗菜 1,480 76 76 65 島内 21東

1 39630 モロヘイヤ 616 59 59 43 島内 12東

i 31900 ね ぎ 6,750 1,620 1,188 1.188 島内 5kg

34100 胡 瓜 48 10,751 49 49 島内 238フト

34200 南瓜 2,365 324 324 54 島内 12kg

1 34500 ピーマ ン 1,523 270 270 238 島 内 6kg

I Y3033 安納紅 135 10,584 162 65 65 島内 135kg

37200 しょっが 1,350 216 216 162 島 内 7kg

34980 へちま l 97 32 32 島 内 3本

34800 16く ら 1 389 32 32 32 島内 12袋

34800 おくら 11,275 108 97 97 島内    111ネ ット
36320 石り||さ といも 2,711 324 3241      173 島内 10kg

36340 セレベス里芋 5,011 594 497 497 島内 10kg

137600 1み ょうが 2,052 324 3241     216 島内 7kg

39350 かばす 1,296 32 32 32 島内   140個
Z1011 スプレー菊 30,888 38 221 島内 1,350本

Zl150 1し |ゴ 505 32 321      24 島内 18束

534561た かな漬 1,701 486 4861     486 島内   4kg
Y50011大根葉漬 340 162 1621      162 島内 2kg

30100 だいこん 150 25,920 173 1731      173 北海道 150本

30300 人参 L 32,400 6,480 6,4801   6.480 北海道 5ケース

30300 人参 L 80 17,280 2,160 2。 1601   2.160 中国 8ケ ース

1 31100 白菜 M 105 19,116 2,808 2,7001   2,700 長 野 7ケース

31200 山東菜 864 43 43 43 鹿児島 204撻

33500 サラダ菜 L 907 76 76 76 福岡 12袋

33810 青梗菜 4,320 2,160 2,160 2,160 鹿児島 2ケース

33,810 青梗菜 5,184 130 130 130 鹿児島 404隻

Y5005 名水美人 1,534 1,534 1,534 1,534 大分 1ケース

31700 キャベツ 180 33,048 1,836 1,836 1,836 群馬 18ケース

31800 ほ うれん草 4,752 238 2381      238 鹿児島  120袋
31930 こねぎ 8,100 151 151 119 大分 604撻

1343001な す 20 8,424 2,484 2,4841    1,728 宮崎 4ケース

34300 なす 3L 20 9,936 2,484 2,484 2,484 熊本    4ケ ース
34400 トマ ト 28 14,040 2,052 2,052 1,728 熊本    7ケ ース
34460 ミニとまと M 10,174 270 270 194 貪晏冽障 43ハ ック

34100 胡瓜 20 7,776 1,944 1,9441    1,944 熊本 4ケース

34100 胡瓜 C L 3,456 1,728 1,7281    1,728 宮崎    2ケ ース
36200 馬鈴薯 L 90 25,596 3,024 2,700 2,700 北海道   9ケ ース
366001た まねぎ 2L 120 16,524 2,808 2,8081   2,700 北海道   6ケ ース

1/2

晶名 ‐
コー ド 1     品名
366001た まねぎ

37200 1し ょっが

等級 階級  |
S    I

2L~~~1

驚景 |
1001

121

金額(円 ) | ~蕎種
~~

13,5001 2,700~~~可
丁麗万

「

百丁18丁

販売価格     |
_中値 |_童生J
2,7001 2,7001

1,1881 1,1881

1 量目
産 地  |(単 位 )
北海道   5ネ ット
中国   13ケ ース

334001レ タス 1,8901      140 108 108 長野    116個
Y3092 1ヘルう/――リーフ 2,419 173 鹿児島 14袋

333001ブ ロッコリー 2,419 151 151 アメリカ 16個

381001生 しいたけ 7,290 86 70 70 宮崎 100ハ ック

1 34980 へちま 918 38 27 27 鹿児島 30フト

1313101 みず菜 2,592 130 130 130 福 岡 204撻

31500 小松菜 5,292 108 65 65 福岡 75雲撻

32500 みつば 1。 188 119 119 大分 10東

37560 おおば 2,862 324 270 270 大分 10ハ ック

1 36400 ながいも 2L 6,264 6,264 、 6,264 6,264 青森 1ケース

1 38521 ぶなしめじ茸 2,754 92 92 92 福岡 304撻

I Y4008 ハウスみかん 390 49,410 972 648 324 佐賀 78ケ ース

1 40400 早生温州みかん 30,348 1,512 1,080 宮崎 21ケ ース

1 40400 1早生温州みかん 20 1,728 540 540 324 鹿児島 4ケース

I Y4016 サンつがる 80 24,840 5,616 2,700 2,700 長 野 8ケース

43613 早生富有かき 2S 1,188 1.188 1,188 188 福岡 1ケース

Y4020 種なし柿 38 14,472 2,916 2,916 2,808 和歌山   5ケ ース
I Y4019 ニューベ リーA 30 23,976 270 2381     227 熊本    1100パ ック
1 48000 すいか 2L 540 540 5401     540 鹿児島   1個
1 48000 すいか M 540 270 270 270 山形    2個
44400 ネクタリン 4,320 270 270 270 長野    116パ ック
458001い ちじく L 648 162 162 162 福岡   14パ ック
49300 キウィフルーツ 2,916 2,916 2,9161 2,916 一ジ一

ド
ユ

ン

一
〓

フ

1ケース

合計 1     2,200 572,165

2/2